Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre.

Rua Cel. Vicente, 281 | Bairro Centro Histórico | CEP 90.030-041 | Porto Alegre/RS

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 17/ 2021 -  SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA APOIO A
PROJETOS E PROGRAMAS DE ENSINO PARA AÇÕES DE PERMANÊNCIA E ÊXITO NO

CONTEXTO DO ENSINO REMOTO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino - CAGE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, torna público o resultado final da seleção de bolsistas de ensino do
Edital Campus Porto Alegre nº 17/2021.

Título do programa/

projeto de ensino
Coordenador (a)

Número

de

bolsas

Carga

horária

semanal

Classificada(o)s

Laboratório de Apoio
Didático em Biologia
(LAD-BIOLOGIA)

Karin Tallini
2

16h

1º Classificada:
Victória Pereira da Silva
2º Classificada:
Rafaela Conceição de
Souza

Suplentes:
3º Classificada:
Andreia Schlick Esteves
4º Classificada:
Lucelia da Silva Peixoto
5º Classificada:
Juliana Capitão da
Conceição

Porto Alegre, 28 de junho de 2021.

MÁRCIA BÜNDCHEN

Presidente da Comissão de Avaliação e Gestão de Ações
de Ensino - CAGE do Campus Porto Alegre do IFRS

* Via original assinada disponível para consulta no Gabinete da
Direção do Campus